
ZARZĄDZENIE Nr 657 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 

z późn. zm.) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Widuchowa w 2023 roku. 

 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu zawiera załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 657 /2023 

       Wójta Gminy Widuchowa 

       z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji  zadań 

publicznych Gmina Widuchowa w 2023 roku z zakresu działalności                                   

pożytku publicznego i wolontariatu zgodnie z ustawą z dnia 24.04.2003 r.                                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                                                   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

 

Lp. Nazwa oferenta 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

Zadania 

w zakresie 

1. 

Klub Sportowy 

Czarni Czarnówko 

Czarnówko 1 

74-120 Widuchowa 

Wspieranie  

i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

w miejscowości 

Czarnówko 

15 000,00 zł 

Wspieranie 

i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

w miejscowości 

Czarnówko 

2. 

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy 

Krzywin 

ul. Mazowiecka 21 

74-100 Gryfino 

Wspieranie 

i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

w miejscowości 

Krzywin 

15 000, 00 zł 

Wspieranie 

i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

w miejscowości 

Krzywin 

3. 

Klub Sportowy 

„Łabędź” 

Widuchowa 

ul. Tatrzańska 11 a 

74-120 Widuchowa 

Wspieranie 

i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

w miejscowości 

Widuchowa pn. „ Piłka 

najlepszą rozrywką 

w Widuchowej” 

80 000, 00 zł 

Wspieranie 

i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

w miejscowości 

Widuchowa 

 

 

 

 


